
UCHWAŁA NR XXVII/189/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020r.  
poz. 713) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    42 995 791,79 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  37 692 316,79 zł 

b) dochody majątkowe   5 303 475,00 zł 

2. wydatki    44 348 485,79 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące  36 794 337,79  zł 

b) wydatki majątkowe   7 554 148,00  zł 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym:wolne środki 
 2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł.   deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie 
pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVII/189/20  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 7 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 373 236,73 13 000,00 1 386 236,73

01095 Pozostała działalność 1 008 928,73 13 000,00 1 021 928,73

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 13 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 278 500,00 24 000,00 302 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 500,00 24 000,00 302 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

108 000,00 24 000,00 132 000,00

750 Administracja publiczna 115 960,00 3 083,00 119 043,00
75011 Urzędy wojewódzkie 59 090,00 2 813,00 61 903,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 085,00 2 813,00 61 898,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 270,00 27 325,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 336 511,00 -161 305,00 11 175 206,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 10,00 1 010,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 10,00 1 010,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 598 888,00 -47 000,00 2 551 888,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 039 924,00 -25 000,00 2 014 924,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 366 110,00 -25 000,00 341 110,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 400,00 3 000,00 9 400,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 336 086,00 -174 815,00 2 161 271,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 196 131,00 -99 815,00 1 096 316,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 807 542,00 -120 000,00 687 542,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 380,00 1 000,00 42 380,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 248 000,00 44 000,00 292 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 431 865,00 500,00 1 432 365,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 500,00 5 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 4 968 672,00 60 000,00 5 028 672,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 260 000,00 60 000,00 320 000,00
758 Różne rozliczenia 10 080 773,00 59 482,00 10 140 255,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 024 780,00 59 482,00 6 084 262,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 024 780,00 59 482,00 6 084 262,00
852 Pomoc społeczna 464 972,00 -6 120,00 458 852,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00 4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 4 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 000,00 -14 000,00 46 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -14 000,00 46 000,00

85216 Zasiłki stałe 165 500,00 -4 500,00 161 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 500,00 -5 500,00 160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152 937,00 12 580,00 165 517,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -400,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

152 437,00 12 980,00 165 417,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 424,00 5 000,00 20 424,00
0830 Wpływy z usług 9 040,00 5 000,00 14 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 460,00 -7 200,00 31 260,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 460,00 -7 200,00 31 260,00

855 Rodzina 10 804 408,85 227 730,00 11 032 138,85
85501 Świadczenie wychowawcze 7 144 525,00 -3 000,00 7 141 525,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 142 124,00 219 400,00 3 361 524,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600,00 -500,00 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 7 000,00 9 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 000,00 5 900,00 49 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 070 124,00 207 000,00 3 277 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 67,00 100,00 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57,00 100,00 157,00

85504 Wspieranie rodziny 269 460,00 5 230,00 274 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

269 460,00 5 230,00 274 690,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00 6 000,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 6 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 338 378,00 54 343,00 6 392 721,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 571 032,00 54 343,00 1 625 375,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 436 000,00 100 000,00 1 536 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 4 350,00 950,00 5 300,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 3



0830 Wpływy z usług 10 170,00 -10 170,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

109 837,00 -27 962,00 81 875,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

8 475,00 -8 475,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 964 940,00 0,00 3 964 940,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 331 700,00 331 700,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

331 700,00 -331 700,00 0,00

Razem: 42 781 578,79 214 213,00 42 995 791,79

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 4



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XXVII/189/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 7 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 139 910,00 -2 800,00 1 137 110,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 000,00 14 000,00 31 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 14 000,00 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 054 900,00 -16 800,00 1 038 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 -8 000,00 59 500,00
4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -8 800,00 101 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 500,00 294 700,00 805 200,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 235 000,00 294 700,00 529 700,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 235 000,00 21 500,00 256 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 250 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 200,00 23 200,00

750 Administracja publiczna 3 747 321,83 -159 422,00 3 587 899,83
75011 Urzędy wojewódzkie 262 434,00 -20 000,00 242 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 662,00 -20 000,00 178 662,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 575,83 -139 692,00 2 944 883,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828 544,00 -46 300,00 1 782 244,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 680,00 2 878,00 28 558,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 567,83 -114 996,00 195 571,83
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 392,00 329,00 4 721,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 576,00 -10 000,00 39 576,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 41,00 923,00
4270 Zakup usług remontowych 117 546,00 12 800,00 130 346,00
4300 Zakup usług pozostałych 215 260,00 12 000,00 227 260,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 900,00 3 756,00 57 656,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 -200,00 16 300,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 49 219,00 0,00 49 219,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 1



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

702,00 0,00 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,48 -40,48 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,80 -5,80 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236,72 -236,72 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 297,00 647,00
4300 Zakup usług pozostałych 69,00 -14,00 55,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 552 565,00 0,00 552 565,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 438 565,00 0,00 438 565,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 000,00 -4 000,00 34 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 350,00 -3 000,00 23 350,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 9 000,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 616 461,23 23 235,00 12 639 696,23
80101 Szkoły podstawowe 7 381 050,00 3 235,00 7 384 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 662,00 3 235,00 128 897,00
80104 Przedszkola 2 093 900,00 20 000,00 2 113 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 20 000,00 90 000,00

851 Ochrona zdrowia 161 280,00 0,00 161 280,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 080,00 0,00 141 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 310,00 1 440,00 22 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 610,00 344,00 5 954,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 29,00 589,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 761,00 -1 813,00 52 948,00

852 Pomoc społeczna 2 433 920,00 -168 469,00 2 265 451,00
85202 Domy pomocy społecznej 433 269,00 -123 269,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 269,00 -143 269,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 20 000,00 280 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 236 000,00 -38 000,00 198 000,00

3110 Świadczenia społeczne 236 000,00 -38 000,00 198 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 222 741,00 -10 000,00 212 741,00

3110 Świadczenia społeczne 222 741,00 -10 000,00 212 741,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 991 306,79 10 000,00 1 001 306,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 684,00 6 000,00 45 684,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 805,00 4 000,00 59 805,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 200,00 -7 200,00 66 000,00
3110 Świadczenia społeczne 73 200,00 -7 200,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 283 966,00 -3 235,00 280 731,00
85401 Świetlice szkolne 148 941,00 -3 235,00 145 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 311,00 -3 235,00 5 076,00
855 Rodzina 11 039 594,68 242 330,00 11 281 924,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 111 124,00 227 000,00 3 338 124,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

41 000,00 20 000,00 61 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 967 615,00 207 000,00 3 174 615,00
85503 Karta Dużej Rodziny 57,00 100,00 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,00 100,00 157,00
85504 Wspieranie rodziny 312 421,00 5 230,00 317 651,00

3110 Świadczenia społeczne 260 670,00 5 230,00 265 900,00
85508 Rodziny zastępcze 42 500,00 4 000,00 46 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 42 500,00 4 000,00 46 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00 6 000,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 6 000,00 27 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 171 995,98 -36 126,00 7 135 869,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 123 388,70 51 574,00 2 174 962,70
4300 Zakup usług pozostałych 1 844 373,70 51 000,00 1 895 373,70
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 574,00 6 775,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 976 082,00 0,00 3 976 082,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 800,00 11 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 260,00 10 260,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 260,00 -10 260,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 882,00 882,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 -882,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 -800,00 40 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 3



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 624 477,50 1 624 477,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 624 477,50 -1 624 477,50 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 721 525,28 -87 700,00 633 825,28
4300 Zakup usług pozostałych 157 700,00 -87 700,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 695 864,54 20 000,00 1 715 864,54
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 987 965,00 20 000,00 1 007 965,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 400 000,00 20 000,00 420 000,00

926 Kultura fizyczna 1 016 306,00 4 000,00 1 020 306,00
92601 Obiekty sportowe 820 906,00 4 000,00 824 906,00

4260 Zakup energii 12 000,00 4 000,00 16 000,00

Razem: 44 134 272,79 214 213,00 44 348 485,79

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVII/189/20  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 7 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 770 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
45 000,00

Dotacja dla Powiatu Górowskiego 45 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00

Dotacja dla Powiatu Górowskiego 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 725 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 800,00

Modernizacja dróg gminnych 665 800,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 200,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 23 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 200,00

Modernizacja budynków komunalnych 23 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup nieruchomości
 

200 000,00

750 Administracja publiczna 33 520,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 300,00
Instalacja systemów alarmowych w budynkach użytecznosci publicznej na 
terenie gminy Wąsosz 16 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00

Archiwum zakładowe 17 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
290 000,00

Dotacja dla OSP Wąsosz i dla OSP Płoski 10 000,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 028 982,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa PSP Czarnoborsko 30 000,00

80104 Przedszkola 848 982,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 982,00

Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu 848 982,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Projekt "Zielona klasa" na terenie ZS w Wąsoszu 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu medycznego 20 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku w m Pobiel na dom pomocy społecznej 30 000,00

855 Rodzina 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw
 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 009 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 633 240,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 624 477,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 1 624 477,50

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 008 762,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 2 008 762,50

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na

 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

0,00

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

153 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 163 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
307 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

307 200,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

50 000,00

92195 Pozostała działalność 11 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Wkonanie amfiteatru na placu zabaw - Lubiel 0,00

Zakup i montaż altany parkowej - Bełcz Mały 11 300,00

926 Kultura fizyczna 629 906,00

92601 Obiekty sportowe 629 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wykonanie ogrodzenia i chodnika przy ul. Korczaka w Wąsoszu 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 303 453,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 291 453,00

7 554 148,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 
do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr  XXVII/189/20

z dnia 7 grudnia  2020 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 292 700,00 890 500,00 402 200,00

1. 600. 60004. 2320. Powiat Górowski Utworzenie dwóch lini komunikacyjnych
dotacja celowa 14 000 14 000

2. 600. 60014. 6620. Powiat Górowski
Przebudowa poboczy przy drodze 
powiatowej Wąsosz-Pobiel

dotacja celowa 45 000 45 000

3. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu Utrzymanie1 m2 mieszkań komunalnych
dotacja przedmiotowa 256 500 256 500

4. 921. 92109. 2480.
Zespół Placówek Kultury w 
Wąsoszu

Utrzymanie Domu Kultury w Wąsoszu dotacja podmiotowa 420 000 420 000

5. 921. 92116. 2480.
Zespół Placówek Kultury w 
Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 
Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 
Górowskim

dotacja podmiotowa 200 000 200 000

6. 921. 92109. 6220.
Zespół Placówek Kultury w 
Wąsoszu Adaptacja pomieszczeń na małe kino 

dotacja celowa 307 200 307 200

7. 921. 92116. 6220.
Zespół Placówek Kultury w 
Wąsoszu

Adaptacja pomieszczeń dla biblioteki 
miejskiej w Wąsoszu

dotacja celowa 50 000 50 000

565 000 215 000 350 000

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinasowanie kosztów inwestycji dotacja celowa 290 000 290 000

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne
Dotacje do przydomowych oczyszczalni 
ścieków dotacja celowa 60 000 60 000

3. 921. 92195. 2820. Uniwerystet III Wieku Dzialność kulturalna dotacja celowa 20 000 20 000

4. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa dotacja celowa 160 000 160 000

5. 926. 92605. 2820. LKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa dotacja celowa 25 000 25 000

6. 926. 92605. 2820. KS "Endorfiny" Działalność sportowa dotacja celowa 10 000 10 000

1 857 700,00 1 105 500,00 752 200,00

Dotacje na 
zadania bieżące

Dotacje na 
zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2020 roku

Ogółem

Ogółem kwota 
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVII/189/20  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 7 grudnia 2020 roku

Jednostka: SZBGKIM Wasosz

Stan środków obrotowych na początek roku 45 746,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 746,19

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 45 746,19

Stan środków obrotowych na koniec roku 45 746,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 746,19

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 45 746,19

Przychody 1 800 430,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800 430,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 512 330,00

70095 Pozostała działalność 288 100,00

Koszty 1 800 430,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800 430,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 224 880,00

70095 Pozostała działalność 575 550,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wydatki rzeczowe w związku z realizacją
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 ( pismo Urzędu Statystycznego we Wrocławiu
WRO-WE.577.1.2020.170.21).

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wydatki związane z realizacją zadań
zleconych z zakresu ewidencji ludności oraz zadań stanu cywilnego oraz dokumentów tożsamości (
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.460.2020.AD).

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń
alimentacyjnych oraz zasiłków dla opiekunów i wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( pismo
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.437.2020.MJ oraz Nr FB-BP.3111.462.2020.MJ).

4. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznaniem
Karty Dużej Rodziny ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.185.2020.MJ).

5. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna ( pismo Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.266.2020.MJ).

6. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację wypłat świadczeń w 2020r. w
ramach rządowego programu „Dobry start” ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.484.2020.AB).

7. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie działalności ośrodków
pomocy społecznej ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.504.2020.MJ).

8. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w zakresie dożywiania (
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.464.2020.MJ).

9. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w zakresie wspierania
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.492.2020.MJ).

10. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (
pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.332.2020.MJ).

11. Dokonuje się korekty planu dochodów z następujących tytułów:

a) wpływy z najmu i dzierżaw składników majątkowych
b) wpływy z tytułu podatku opłacanych w formie karty podatkowej
c) wpływy z tytułu podatku od środków transportowych
d) wpływy z podatku dochodowego od czynności cywilnoprawnych
e) wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
f) wpływy z podatku od nieruchomości
g) wpływy z podatku rolnego
h) wpływy z opłat lokalnych
i) wpływy z pozostałych odsetek
j) wpływy z różnych dochodów
k) wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych
l) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych
m) wpływy z opłaty skarbowej
n) wpływy z usług
o) środków z WFOŚiGW na odbiór i utylizację folii od rolników z terenu Gminy Wąsosz
p) subwencji oświatowej.

12. Dokonuje się korekt planu SZBGKiM w Wąsoszu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 1



13. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

a) Transport i łączność
b) Gospodarka mieszkaniowa
c) Administracja publiczna
d) Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
e) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
f) Oświata i wychowanie
g) Ochrona zdrowia
h) Pomoc społeczna
i) Edukacyjna opieka wychowawcza
j) Rodzina
k) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
l) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
m) Kultura fizyczna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024DA012-2A91-4E72-84C5-3D2BF31135A6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

